РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» марта 2019 года

№ 51 «а»-п
«Об отмене Постановления администрации Шерегешского горолдского поселения №51 «а»-п от 27.03.2019 года «Об утверждении плана мероприятий по переводу открытой системы  теплоснабжения на закрытую   пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения на 2018-2022 годы»
Руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 417 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВИЛ:

1.Отменить Постановление администрации Шерегешского горолдского поселения №51 «а»-п от 27.03.2019 года «Об утверждении плана мероприятий по переводу открытой системы  теплоснабжения на закрытую   пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения на 2018-2022 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы  Шерегешского
городского поселения                                                                  И.А.Идимешев